

ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТАХ И УСЛУГАХ ЗА 2017 ГОД ПО МКД ПО АДРЕСУ: УЛ. МОЛОДЕЖНАЯ, Д. 9

№ п/п	Наименование статей затрат	Единица измерения	2017 год	
			Объем	Количество, раз
II	СОДЕРЖАНИЕ ИМУЩЕСТВА МКД			
1	Санитарное содержание общего имущества			
<i>1.1.</i>	<i>Уборка тротуаров, дворов и внутриквартальных участков в зимний период</i>			
	Механизированная уборка территории, в т.ч.:			
	Сгребание снега	кв.м.	1 584,00	11,00
	Погрузка снега на автотранспорт	куб.м.	125,00	1,00
	Вывоз снега	куб.м.	125,00	1,00
	Ручная уборка территории, в т.ч.:			
	Подметание свежевывающего снега	кв.м.	576,00	72,00
	Очистка территории от уплотненного снега	кв.м.	576,00	15,00
	Удаление снежных накатов и наледи	кв.м.	576,00	5,00
	Подсыпка территории песком во время гололёда	кв.м.	576,00	20,00
	Уборка контейнерных площадок в зимнее время	кв.м.	52,20	150,00
<i>1.2.</i>	<i>Уборка тротуаров, дворов и внутриквартальных участков в летний период</i>			
	Механизированная уборка территории, в т.ч.:			
	Подметание территории	кв.м.	1 584,00	6,00
	Ручная уборка территории, в т.ч.:			
	Подметание территории	кв.м.	576,00	128,00
	Очистка урн от мусора	шт.	0,00	0,00
	Уборка мусора с газонов	кв.м.	5 916,00	72,00
	Покос травы на газонах	кв.м.	1 972,00	2,00
	Уборка контейнерных площадок в летнее время	кв.м.	52,20	155,00
<i>1.3.</i>	<i>Уход за элементами внешнего благоустройства</i>			
	Формирование крон деревьев около дома	шт.	0,00	0,00
	Формирование крон кустарников около дома	шт.	0,00	0,00
	Омолаживание деревьев около дома	шт.	0,00	0,00
	Валка сухостоя и аварийных деревьев около дома	куб.м.	0,00	0,00
	Обрезка ветвей деревьев около дома	шт.	0,00	0,00
	Выкорчевка поросли естественного происхождения около дома	кв.м.	0,00	0,00
	Погрузка деревьев, сучьев деревьев на автотранспорт с последующим вывозом на свалку	куб.м.	0,00	0,00
<i>1.4.</i>	<i>Уборка и санитарная очистка внеквартальных мест общего пользования</i>			
	Влажное подметание лестничных площадок	кв.м.	1 762,80	249,00
	Мытьё лестничных площадок	кв.м.	1 762,80	24,00
	Влажная протирка элементов лестничных клеток	кв.м.	49,96	2,00
	Мойка окон	кв.м.	16,00	2,00
	Профилактический осмотр мусоропроводов	м.	0,00	0,00
	Удаление мусора из мусороприёмных камер	куб.м.	0,00	0,00
	Влажное подметание пола мусороприёмной камеры	кв.м.	0,00	0,00
	Уборка загрузочных клапанов мусоропровода	шт.	0,00	0,00
	Чистка стволов и шахт мусоропровода	м.	0,00	0,00
	Уборка чердаков и подвалов	кв.м.	388,00	1,00
<i>1.5.</i>	<i>Санитарное содержание лифтов (уборка кабин лифтов)</i>			
	Мытьё пола кабины лифта	кв.м.	0,00	0,00
	Мытьё стен и дверей кабины лифта	кв.м.	0,00	0,00
<i>1.6.</i>	<i>Дератизация / дезинсекция</i>			
	Дератизация	кв.м.	1 584,00	12,00
	Дезинсекция	кв.м.	0,00	0,00
2.	Техническое обслуживание общего имущества			
	Общие плановые осмотры и обслуживание конструктивных элементов здания и придомовой территории	куб.м.	8 753,06	2,00
	Общие плановые осмотры и обслуживание внутридомового инженерного оборудования в помещениях (канализации, водопровода)	кварт.	16,00	1,00
	Общие плановые осмотры и обслуживание внутридомового инженерного оборудования в помещениях (отопления)	кварт.	16,00	1,00
	Общие плановые осмотры и обслуживание внутридомового инженерного оборудования в местах общего пользования (канализации, водопровода)	м.	828,00	3,00
	Общие плановые осмотры и обслуживание внутридомового инженерного оборудования в местах общего пользования (отопление)	м.	612,00	3,00
	Общие плановые осмотры и обслуживание электросетей и электрооборудования на лестничных площадках	шт.	20,00	2,00
	Общие плановые осмотры и обслуживание силовых установок	шт.	0,00	0,00
	Общие плановые осмотры и обслуживание вентиляционных каналов	м.	229,70	2,00
	Обслуживание общедомовых приборов учета	шт.	60,00	12,00
	Обслуживание тепловых узлов	шт.	12,00	12,00
	Техническое обслуживание, диагностика, ремонт внутридомовых сетей газоснабжения и аварийно-диспетчерское обеспечение	раз.	1,00	1,00
3.	Работы по подготовке к сезонной эксплуатации			
	Очистка кровли от снега, наледи, сбивание сосулек	кв.м.	12,00	1,00
	Очистка внутренней водосточной системы от мусора	пролёт	28,00	2,00
	Промывка системы отопления	куб.м.	4 376,53	1,00
	Демонтаж, монтаж элеватора с заменой сопла	шт.	1,00	1,00

№ п/п	Наименование статей затрат	Единица измерения	2017 год	
			Объем	Количество, раз
	Регулировка и наладка центрального отопления (в том числе ликвидация воздушных пробок в стояках)	шт.	4,00	1,00
4.	Услуги по управлению домом		Выполнено	
5.	Содержание вахты			
	Содержание вахты	чел.	0,00	0,00
6	Сбор, вывоз и утилизация (захоронение) ТБО (в т. ч. КГМ)	куб.м.	72,37	365,00
7	Содержание и ремонт лифтов	лифт	0,00	0,00

*Примечание: объемы указаны с учетом периодичности